Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 1 Kobiet, 200m motylkowy Open
2016-05-27 - 17:00 Wyniki Finat
Rekord Polski 2:05.61 JEDRZEJCZAK Otylia POL Montreal (CAN) 2005-07-28
Minimum 10 Rio 2016 2:09.33
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m 150m 200m
Finat A
1. NAZIEBLO Klaudia 93  Juvenia Wroctaw 2:12.00 785 29.78 34.18 33.88 34.16
Mistrzyni Polski
2. MIZAK Joanna 94  Stilon Gorzéw Wikp. 2:14.46 743 29.89 34.23 34.89 35.45
3. MUSIOL Wiktoria SO 98  UNIA Oswiecim 2:14.96 735 30.72 34.37 34.63 35.24
4. KOWALSKA Agata 93 AZS AWF Warszawa 2:18.10 686 31.18 34.63 35.73 36.56
5. FILIPEK Jagoda SWR 99  Slgsk Wroctaw 2:19.17 670 30.37 35.08 36.43 37.29
HALICKA Lidia SWR 01  Slask Wroctaw 2:19.17 670 31.15 35.38 36.90 35.74
7. ADAMIEC Dominika SO 99  UNIA Oswiecim 2:19.98 658 30.85 35.43 36.62 37.08
8. TRAMBOWICZ Zuzanna 02  MKS SP-63 Bydgoszcz 2:20.40 653 30.78 35.45 37.14 37.03
9. GOTOWSKA Weronika 00 G - 8 Bielany 2:21.93 632 31.23 35.14 36.99 38.57
Finat B
11. CIESLAK Joanna 96  Warta Poznan 2:20.87 646 32.07 36.07 35.72 37.01
12. BURA Dominika 01  Aligator Gorzyce 2:26.96 569 33.40 38.01 38.42 37.13
13. OLEBA MALGORZATA SS98  MKP Szczecin 2:27.52 562 32.58 37.39 38.90 38.65
14. DUDA Katarzyna 00  MKP Szczecin 2:28.01 557 32.78 37.92 38.54 38.77
15. JANCZAK Patrycja 00  MKP Szczecin 2:28.49 552 33.09 37.89 38.45 39.06
16. TOMASIAK Weronika 00 MKP Slowianka Gorzow  2:28.96 546 33.25 37.83 39.00 38.88
17. 1ZYCKA Marta SR 00  WODNIK Siemianowice Sla®2:29.12 545 33.54 38.06 39.02 38.50
18. PIECHOTA Karolina 01 UKS 190 todz 2:30.90 525 34.88 37.87 39.12 39.03
19. KANTORSKA Daria 99 G- 8Bielany 2:31.00 524 32.24 37.49 39.62 41.65
DYSKW. BALCER Julia 01  UKS 190 £6dz 2:29.24 32.57 37.12 40.13 39.42

M1 - Glowa ptywaka nie ztamata lustra wody przed lub na linii 15 m
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 2 Mezczyzn, 200m motylkowy Open
2016-05-27 - 17:09 Wyniki Finat
Rekord Polski 1:53.23 KORZENIOWSKI Pawel 00114 Rome (ITA) 2009-07-29
Minimum 10 Rio 2016 1:56.97
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m 150m 200m
Finat A
1. SWITKOWSKI Jan 94  Skarpa Lublin 1:56.93 867 27.07 29.55 30.29 30.02
Mistrz Polski, Minimum 10 RIO
2. POPRAWA Michat 94  AZS AWF Katowice 1:57.54 853 26.39 29.86 30.15 31.14
3. CHRZANOWSKI Damian 98  MZOS Pfock 1:57.75 849 26.42 30.03 30.29 31.01
4. OPALSKI Marcin 93  MUKP Warszawianka 1:59.28 817 27.05 30.25 30.73 31.25
5. KACZMARSKI Marcin 94  AZS AWF Warszawa 2:02.11 761 27.16 30.83 31.90 32.22
6. ADAMCZYK PATRYK SSz 97  MKP Szczecin 2:02.78 749 27.08 31.07 32.04 32.59
7. KIERZKOWSKI Mateusz 87  AZS-AWFiS Gdarsk 2:02.81 748 26.70 31.18 32.28 32.65
8. CIEZKOWSKI Dominik SK96  Jordan Krakow 2:03.00 745 27.38 31.59 32.06 31.97
9. CUKANOW Michat 99  Olimpijczyk Aleksandréw £62:03.81 730 27.32 30.86 31.99 33.64
10. TWAROWSKI Jerzy 95  AZS AWF Katowice 2:04.08 725 27.05 31.96 32.52 32.55
Finat B
11. OLLER Krzysztof 00 KORMORAN Olsztyn 2:03.41 737 28.15 31.53 31.32 3241
12. RZYSKI Marcin 94  AZS UWM Olsztyn 2:04.80 713 28.41 31.51 31.87 33.01
13. LAWNIK Jakub 99  Slask Wroctaw 2:05.13 707 27.85 32.27 32.25 32.76
14. DEREN Kacper 98 9 Dzierzoniéw 2:05.47 701 28.77 32.43 31.95 32.32
15. BUTKIEWICZ Cezary 00 G-8Bielany 2:05.85 695 28.34 31.94 32.35 33.22
16. CHODAN Alan SOL 98 KORMORAN Olsztyn 2:06.38 686 27.78 31.84 32.58 34.18
17. OSSES Arkadiusz 95  Warta Poznan 2:06.42 686 28.20 32.25 32.80 33.17
18. BALABUCH Krystian 95  AZS AGH Krakéw 2:06.51 684 27.60 32.15 33.37 33.39
19. BOCHEN Tomasz 99  JUVENIA Biatystok 2:07.53 668 27.66 32.53 34.22 33.12
20. BARTOSIEWICZ Jakub 95 G - 8 Bielany 2:07.60 667 27.43 31.57 32.89 35.71
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencija 3 Kobiet, 50m dowolny Open
2016-05-27 - 17:23 Wyniki Finat
Rekord Polski 25.01 URBANCZYK Aleksandra 02305 Barcelona (ESP) 2013-08-03
Minimum IO Rio 2016 25.28
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR
Finat A
1. URBANCZYK Aleksadnra 87 AZS UL PL todz 25.03 852 +0,64
Mistrzyni Polski, Minimum IO RIO, Minimum IO Rio
2. DOWGIERT Anna 90  Slask Wroctaw 2523 832 +0,64
Minimum IO RIO

3. SZTANDERA Dominika 97  Juvenia Wroctaw 2575 782 +0,62

4. KAWECKA Anna 92  AZS AGH Krakéw 2598 762 +0,69

5. RZONCA Patrycja SWR 99  Slask Wroctaw 26.04 756 +0,74

6. FRYCKOWSKA Natalia SSz 99 MKP Szczecin 26.26 737 +0,66

7. WLOSTOWSKA Kamila 89 Jedenastka Jelenia Géra 26.39 727 +0,67

8. GRALEWSKA Kalina 9% MUKP Warszawianka 2640 726 +0,71

9. NOGAJ Paulina SWR 98 Wodnik Radom 2651 717 +0,68

10. JURCZYK Karolina 01 9 Dzierzoniéw 2653 715 +0,67

Final B

11. PETRYKA Nikola SWR 97  Slask Wroctaw 2575 782 +0,67
12. JANKOWSKA Klaudia 98 Gim 92 Ursynéw W-wa 26.65 705 +0,69
13. FIEDKIEWICZ Kornelia 01  WANKAN Legnica 26.67 704 +0,61
14. WOZNIAK Zofia 01 307 Warszawa-Mokotow 26.79 694 +0,68
15. KOSSAKOWSKA Dominika 01 SIKReT Gliwice 2692 684 +0,61
16. NIEWIADOMSKA Adrianna 99 GOS Raszyn 2695 682 +0,66
17. KITA Katarzyna 95  Shark Rudna 2701 678 +0,71
18. SIRIGNANO Luigia 96  AZS AGH Krakéw 2715 667 +0,70
19. ORCZYKOWSKA Wioletta SK 97  Jordan Krakéw 27.27 658 +0,81
20. PILARSKA Zofia 97 AZS AWF Warszawa 2775 625 +0,73
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 4 Mezczyzn, 50m dowolny Open
2016-05-27 - 17:34 Wyniki Finat
Rekord Polski 21.72 CZERNIAK Konrad 00603 2009-07-31
Minimum IO Rio 2016 22.27
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR
Finat A
1. CZERNIAK Konrad 89 AZS AWF Katowice 2196 863 +0,66
Mistrz Polski, Minimum IO RIO, Minimum IO Rio
2. JURASZEK Pawet 94 9 Dzierzoniow 2213 843 +0,62
Minimum IO RIO
WYPYCH Filip 91 AZS Ut P todz 2213 843 +0,65
Minimum IO Rio
4, KORZENIOWSKI Pawet 85 AZS AWF Warszawa 2263 783 +0,69
5. HOLUB Jan 96  Slask Wroctaw 2272 779 +0,71
6. ZGIERSKI Maksymilian 94  AZS Ut Pt todz 2282 769 +0,71
7. GAWRYSIAK Przemystaw 92 OMEGA Kleszczow 2285 766 +0,67
8. MAJCHRZAK Kacper 92  Warta Poznan 2286 765 +0,65
9. SENDYK Pawet SSz 97 MKP Szczecin 23.15 736 +0,70
10. BRZUS Michat 97 AZS Ut Pt todz 2321 731 +0,61
Finat B
11. FALACINSKI Maciej 96 AZS AWF Katowice 2297 754 +0,67
12. OSTROWSKI Karol SSz 99 MKP Szczecin 23.20 732 +0,61
Minimum MEJ
13. GOZDZIK Damian 95 Warta Poznan 23.28 724 +0,69
14. LUDWICZAK Piotr 96  Baltyk Kotobrzeg 2336 717 +0,62
15. CHUDY Michat 97  Wodnik Rawicz 2350 704 +0,66
16. PISZCZOROWICZ Bartosz 99  Widbkniarz 1925 Kalisz 2351 703 +0,60
17. SUZIN Marcin 93 AZS AGH Krakéw 2355 699 +0,66
18. SMOLINSKI Jakub 00 1 Ozaréw Mazowiecki 2361 694 +0,62
19. KISIEL Adrian 93 AZS PWSZ Racib6rz 23.62 693 +0,70
20. CHABA Mateusz 96  Juvenia Wroctaw 23.65 691 +0,73
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 5 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2016-05-27 - 17:45 Wyniki Finat
Rekord Polski 2:09.74 TCHORZ Alicja 00104 Rome (ITA) 2009-07-31
Minimum 10 Rio 2016 2:10.60
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m 150m 200m
Finat A
1. TCHORZ Alicja 92  Juvenia Wroctaw 2:10.40 861 30.34 33.56 33.38 33.12
Mistrzyni Polski, Minimum 10 RIO
2. SZYNAL Ludwika 94  Skarpa Lublin 2:12.28 824 31.47 33.47 33.62 33.72
3. NASKRET Agata 98  Astoria Bydgoszcz 2:16.23 755 31.45 33.95 35.40 35.43
4. WOJTOWICZ Gabriela 95  AZS-AWFiS Gdarisk 2:16.24 755 31.72 34.36 34.87 35.29
5. GORECKA Weronika 00  Juvenia Wroctaw 2:16.85 745 31.67 34.28 35.14 35.76
6. DUDA Zuzanna SWR 99  Slgsk Wroctaw 2:17.50 734 32.31 34.53 35.64 35.02
7. MAGNER Agata SK 97  Jordan Krakéw 2:18.48 719 32.87 34.76 35.38 35.47
8. BERNAT Gabriela SL 99  Skarpa Lublin 2:18.56 717 32.15 35.11 35.87 35.43
9. WISNIEWSKA Oliwia 01 MOS Dagbrowa Gérnicza  2:20.32 691 32.58 35.03 36.60 36.11
10. KOZLOWSKA Anna 96  AZS AGH Krakoéw 2:21.41 675 32.64 35.20 36.90 36.67
Finat B
11. KOLUCH Julia 00 Kapry Armexim Pruszkéw 2:19.22 707 33.06 35.54 36.07 34.55
12. GUS Julia SB 99  Pietnastka Bydgoszcz 2:19.72 700 33.09 35.76 36.19 34.68
13. SUCHECKA Katarzyna 99  Ostrobramska Warszawa 2:22.80 655 33.78 36.38 37.00 35.64
14. ZAWISZA Alina SO 00  UNIA Oswiecim 2:23.18 650 33.49 36.33 36.98 36.38
15. ROMANOWSKA Patrycja 00  Pigtka Konstantynéw £6dzki2:23.93 640 33.27 35.87 37.59 37.20
16. WLODARCZYK Ewelina 96 137 Delfin £6dz 2:24.43 633 33.24 36.99 38.03 36.17
17. SLUPEK Roksana SB 99  Pietnastka Bydgoszcz 2:24.71 630 32.58 35.91 37.62 38.60
18. SMYLEK Karolina SL 00  Skarpa Lublin 2:25.06 625 33.67 37.32 37.91 36.16
19. ULICKA Alicja 01 Dwodjka Sochaczew 2:25.14 624 33.62 36.89 38.09 36.54
20. DZWONNIK Zuzanna 00 137 Delfin £6dz 2:25.52 619 33.47 36.47 37.75 37.83
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 6 Mezczyzn, 200m grzbietowy Open
2016-05-27 - 18:00 Wyniki Finat
Rekord Polski 1:54.24 KAWECKI Radostaw 00304 Barcelona (ESP) 2013-08-02
Minimum 10 Rio 2016 1:58.22
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m 150m 200m
Finat A
1. KAWECKI Radostaw 91 AZS AWF Warszawa 1:58.20 848 28.29 30.21 29.91 29.79
Mistrz Polski, Minimum 10 RIO
2. WYSOCZYNSKI Mateusz 93  AZS AGH Krakéw 2:00.01 811 28.00 30.63 30.86 30.52
3. SKIERKA Jakub 98  Trops Kartuzy 2:00.03 810 28.22 30.78 30.79 30.24
4. MORAWSKI Krzysztof 94  AZS AWF Warszawa 2:00.68 797 28.01 31.01 31.02 30.64
5. KASZTELAN Mateusz SOL98  KORMORAN Olsztyn 2:01.48 782 29.35 30.78 30.68 30.67
6. NIEDZIALEK Dominik SL 98  Skarpa Lublin 2:03.89 737 28.96 31.24 31.76 31.93
7. SZWEDZKI Dawid 94  Slask Wroctaw 2:05.97 701 29.55 31.87 32.72 31.83
8. UNGEHEUER Mateusz 96  AZS AGH Krakéw 2:06.25 696 29.39 32.77 32.50 31.59
9. STEC ADAM SSz 97  MKP Szczecin 2:07.03 683 29.88 32.07 32.48 32.60
10. DANILEWSKI Maciej SOL 98  JUVENIA Bialystok 2:09.01 652 29.85 32.62 32.54 34.00
FinatB
11. KAZMIERCZAK Kamil 99  Olimpijczyk Aleksandréow £62:05.63 707 28.85 32.02 32.73 32.03
12. SUCHAN Jan 97  AZS AWF Warszawa 2:06.11 698 29.84 32.48 32.37 31.42
13. BRYLA Kamil SL 99  AZS UMCS Lublin 2:07.27 680 30.27 32.65 32.64 31.71
14. GORAJ Marcin 01  SMS Galicja Krakéw 2:07.47 676 29.57 32.71 33.10 32.09
15. KEDZIA WIKTOR SSz 00  MKP Szczecin 2:08.30 663 29.92 32.83 33.69 31.86
BALCERAK Jakub 00  Trojka £6dz 2:08.30 663 29.86 33.08 33.87 31.49
17. BUJAK Piotr 97  Salos Cortile Kielce 2:08.50 660 30.36 32.34 32.87 32.93
18. FRANKE Pawet 99 G- 8Bielany 2:08.64 658 30.50 31.93 32.76 33.45
19. KAROLCZAK Jan 01 BUKS 2:08.87 655 29.86 33.23 33.25 32.53
20. KARWAT Krzysztof 96  NAWA Skierniewice 2:09.08 651 29.37 3251 33.99 33.21
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 7 Kobiet, 800m dowolny Open
2016-05-27 - 18:15 Wyniki
Rekord Polski 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 2008-05-17
Minimum IO Rio 2016 8:33.97
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR
1. ZACHOSZCZ Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 8:41.23 817 +0,75
Mistrzyni Polski
100m: 1:04.09 1:04.09 300m: 3:15.74 1:05.52 500m: 5:26.31 1:05.32 700m: 7:36.50 1:05.29
200m: 2:10.22 1:06.13 400m: 4:20.99 1:05.25 600m: 6:31.21 1:04.90 800m: 8:41.23 1:04.73
2. BURSKA Justyna 95 AZS UWM Olsztyn 8:41.43 816 +0,71
100m: 1:04.14 1:04.14 300m: 3:14.71 1:05.15 500m: 5:25.46 1:05.47 700m: 7:36.79 1:05.62
200m: 2:09.56 1:05.42 400m: 4:19.99 1:05.28 600m: 6:31.17 1:05.71 800m: 8:41.43 1:04.64
3. KARPISZ Milena 97  Pigtka Konstantyndw £.6dzki 8:45.42 798 +0,74
100m: 1:04.01 1:04.01 300m: 3:15.51 1:05.59 500m: 5:27.70 1:06.16 700m: 7:40.27 1:06.35
200m: 2:09.92 1:05.91 400m: 4:21.54 1:06.03 600m: 6:33.92 1:06.22 800m: 8:45.42 1:05.15
4. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 t6dz 8:46.60 792 +0,82
100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:16.23 1:05.87 500m: 5:28.60 1:06.44 700m: 7:41.25 1:06.54
200m: 2:10.36 1:06.16 400m: 4:22.16 1:05.93 600m: 6:34.71 1:06.11 800m: 8:46.60 1:05.35
5. JANISZEWSKA Dominika 99 AZS AWF Warszawa 85579 752 +0,82
100m: 1:04.38 1:04.38 300m: 3:16.33 1:05.78 500m: 5:30.79 1:07.24 700m: 7:47.92 1:08.70
200m: 2:10.55 1:06.17 400m: 4:23.55 1:07.22 600m: 6:39.22 1:08.43 800m: 8:55.79 1:07.87
6. SZAFRANSKA Julia Soc 00 KSZO Ostrowiec Sw. 9:14.87 677
100m: 1:05.59 1:05.59 300m: 3:24.11 1:09.74 500m: 5:45.01 1:10.61 700m: 8:06.48 1:10.78
200m: 2:14.37 1:08.78 400m: 4:34.40 1:10.29 600m: 6:55.70 1:10.69 800m: 9:14.87 1:08.39
7. MARGULA WERONIKA SSz 00 MKP Szczecin 9:1564 674 +0,72
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:27.78 1:09.90 500m:; 5:47.55 1:09.80 700m: 8:06.39 1:08.75
200m: 2:17.88 1:10.22 400m: 4:37.75 1:09.97 600m: 6:57.64 1:10.09 800m: 9:15.64 1:09.25
8. PIECHOTA Karolina 01 UKS 190 t6dz 9:16.12 673 +0,76
100m: 1:07.47 1:07.47 300m: 3:26.91 1:09.52 500m: 5:47.19 1:10.19 700m: 8:07.37 1:10.01
200m: 2:17.39 1:09.92 400m: 4:37.00 1:10.09 600m: 6:57.36 1:10.17 800m: 9:16.12 1:08.75
9. BARYLA Julia SSz 00 Dwdjka Morena Gdarisk 9:1863 664 +0,66
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:27.26 1:09.89 500m: 5:47.24 1:10.01 700m: 8:09.28 1:11.14
200m: 2:17.37 1:10.05 400m: 4:37.23 1:09.97 600m: 6:58.14 1:10.90 800m: 9:18.63 1:09.35
10. WOJCIECHOWSKA Joanna 98  Orlik Lublin 9:22.14 651 +0,73
100m: 1:05.42 1:05.42 300m: 3:23.23 1:09.26 500m: 5:44.48 1:10.78 700m: 8:10.15 1:13.33
200m: 2:13.97 1:08.55 400m: 4:33.70 1:10.47 600m: 6:56.82 1:12.34 800m: 9:22.14 1:11.99
11. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 9:26.33 637 +0,74
100m: 1:06.54 1:06.54 300m: 3:28.49 1:11.54 500m: 5:52.08 1:11.84 700m: 8:15.32 1:11.68
200m: 2:16.95 1:10.41 400m: 4:40.24 1:11.75 600m: 7:03.64 1:11.56 800m: 9:26.33 1:11.01
12. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 99 Lider Chelm 9:27.79 632 +0,61
100m: 1:07.91 1:07.91 300m: 3:29.66 1:10.96 500m: 5:52.12 1:11.22 700m: 8:16.26 1:12.13
200m: 2:18.70 1:10.79 400m: 4:40.90 1:11.24 600m: 7:04.13 1:12.01 800m: 9:27.79 1:11.53
13. TERESKO Anna 97 MOS Dagbrowa Gérnicza 9:29.28 627 +0,75
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:26.15 1:10.41 500m: 5:49.74 1:12.14 700m: 8:16.39 1:13.60
200m: 2:15.74 1:09.28 400m: 4:37.60 1:11.45 600m: 7:02.79 1:13.05 800m: 9:29.28 1:12.89
14. TRAMBOWICZ Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 9:33.10 615 +0,77
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:30.44 1:11.95 500m: 5:56.35 1:13.21 700m: 8:22.90 1:12.86
200m: 2:18.49 1:11.00 400m: 4:43.14 1:12.70 600m: 7:10.04 1:13.69 800m: 9:33.10 1:10.20
15. BART Patrycja 97 Pafac Mlodziezy Katowice 9:3449 610 +0,90
100m: 1:08.01 1:08.01 300m: 3:33.69 1:13.14 500m: 6:00.64 1:13.65 700m: 8:26.99 1:12.89
200m: 2:20.55 1:12.54 400m: 4:46.99 1:13.30 600m: 7:14.10 1:13.46 800m: 9:34.49 1:07.50
16. KRYPA Marta 02 Manta Warszawa Wiochy 9:39.40 595 +0,67
100m: 1:08.30 1:08.30 300m: 3:34.69 1:13.33 500m: 6:01.47 1:13.41 700m: 8:28.31 1:13.69
200m: 2:21.36 1:13.06 400m: 4:48.06 1:13.37 600m: 7:14.62 1:13.15 800m: 9:39.40 1:11.09
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 7, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR
17. LYSAKOWSKA Julia SL 01 AZS UMCS Lublin 9:39.88 593 +0,93
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:32.45 1:12.39 500m: 5:59.40 1:14.02 700m: 8:26.08 1:13.55
200m: 2:20.06 1:11.68 400m: 4:45.38 1:12.93 600m: 7:12.53 1:13.13 800m: 9:39.88 1:13.80
18. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 9:42.06 587 +0,72
100m: 1:07.35 1:07.35 300m: 3:32.48 1:12.78 500m: 5:59.41 1:13.72 700m: 8:28.32 1:14.69
200m: 2:19.70 1:12.35 400m: 4:45.69 1:13.21 600m: 7:13.63 1:14.22 800m: 9:42.06 1:13.74
19. ZADUMINSKA Weronika 99 AZS AWF Warszawa 9:47.11 572 +0,81
100m: 1:07.39 1:07.39 300m: 3:29.96 1:12.02 500m: 5:58.70 1:15.17 700m: 8:32.09 1:16.20
200m: 2:17.94 1:10.55 400m: 4:43.53 1:13.57 600m: 7:15.89 1:17.19 800m: 9:47.11 1:15.02
20. SKIBIAK Klaudia 02 Dwadjka Morena Gdarsk 9:4728 571 +0,85
100m: 1:09.94 1:09.94 300m: 3:36.95 1:13.65 500m: 6:05.62 1:14.66 700m: 8:34.78 1:14.66
200m: 2:23.30 1:13.36 400m: 4:50.96 1:14.01 600m: 7:20.12 1:14.50 800m: 9:47.28 1:12.50
21. BURA Dominika 01  Aligator Gorzyce 9:4749 570 +0,84
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:39.21 1:15.18 500m: 6:10.25 1:15.80 700m: 8:39.97 1:14.32
200m: 2:24.03 1:14.27 400m: 4:54.45 1:15.24 600m: 7:25.65 1:15.40 800m: 9:47.49 1:07.52
22. WILCZEWSKA Aleksandra 02 OLIMPIA Lublin 9:4965 564 +0,68
100m: 1:11.11 1:11.11 300m: 3:42.05 1:15.61 500m: 6:11.27 1:14.01 700m: 8:38.93 1:13.34
200m: 2:26.44 1:15.33 400m: 4:57.26 1:15.21 600m: 7:25.59 1:14.32 800m: 9:49.65 1:10.72
23. KRYSZKOWSKA Natalia 02 MZOS Ptock 9:51.58 559 +0,74
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:36.37 1:14.23 500m: 6:06.41 1:15.39 700m: 8:37.94 1:15.72
200m: 2:22.14 1:13.26 400m: 4:51.02 1:14.65 600m: 7:22.22 1:15.81 800m: 9:51.58 1:13.64
24. PLUTA Emilia 02  Aligator Gorzyce 9:52.35 557 +0,76
100m: 1:10.65 1:10.65 300m: 3:41.17 1:16.23 500m: 6:12.21 1:14.76 700m: 8:41.13 1:13.62
200m: 2:24.94 1:14.29 400m: 4:57.45 1:16.28 600m: 7:27.51 1:15.30 800m: 9:52.35 1:11.22
25. MOZOtLOWSKA Emilia 02  Zoliborz Warszaw 9:5969 536 +0,82
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:42.52 1:16.48 500m: 6:15.87 1:16.42 700m: 8:47.50 1:15.59
200m: 2:26.04 1:15.92 400m: 4:59.45 1:16.93 600m: 7:31.91 1:16.04 800m: 9:59.69 1:12.19
26. LOSAK Wiktoria SK 98 KSZO Ostrowiec Sw. 10:00.29 535 +0,87
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 3:43.60 1:16.50 500m: 6:15.45 1:14.94 700m: 8:45.72 1:15.35
200m: 2:27.10 1:15.96 400m: 5:00.51 1:16.91 600m: 7:30.37 1:14.92 800m: 10:00.29 1:14.57
27. KUC Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 10:07.92 515 +0,68
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:45.13 1:17.70 500m: 6:20.48 1:17.27 700m: 8:56.27 1:17.87
200m: 2:27.43 1:17.23 400m: 5:03.21 1:18.08 600m: 7:38.40 1:17.92 800m: 10:07.92 1:11.65
28. MICIAK Agata 02 MKP Stowianka Gorzéw 10:08.62 513 +0,78
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:45.98 1:17.60 500m: 6:21.21 1:17.39 700m: 8:56.07 1:17.08
200m: 2:28.38 1:17.88 400m: 5:03.82 1:17.84 600m: 7:38.99 1:17.78 800m: 10:08.62 1:12.55
29. DOBOSZ Kalina 02  Zoliborz Warszaw 10:08.69 513 +0,73
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 3:45.33 1:17.67 500m: 6:18.71 1:16.63 700m: 8:53.80 1:18.45
200m: 2:27.66 1:16.27 400m: 5:02.08 1:16.75 600m: 7:35.35 1:16.64 800m: 10:08.69 1:14.89
30. ZIELINSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 10:09.76 510 +0,55
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:41.33 1:16.65 500m: 6:15.94 1:17.58 700m: 8:52.40 1:18.35
200m: 2:24.68 1:15.30 400m: 4:58.36 1:17.03 600m: 7:34.05 1:18.11 800m: 10:09.76 1:17.36
31. NOWICKA Patrycja 00 MTS Kwidzyn 10:15.14 497 +0,75
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:48.21 1:18.04 500m: 6:24.07 1:17.71 700m: 9:00.27 1:17.75
200m: 2:30.17 1:17.47 400m: 5:06.36 1:18.15 600m:; 7:42.52 1:18.45 800m: 10:15.14 1:14.87
32. PEPLAK Julia 01 1 Ozaréw Mazowiecki 10:23.35 478 +0,74
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:50.09 1:18.79 500m: 6:28.52 1:19.70 700m: 9:08.44 1:18.51
200m: 2:31.30 1:18.36 400m: 5:08.82 1:18.73 600m: 7:49.93 1:21.41 800m: 10:23.35 1:14.91
33. SRODA Dominika 02 MKP Szczecin 10:28.46 466 +0,87
100m: 1:12.20 1:12.20 300m: 3:50.30 1:19.15 500m: 6:29.40 1:20.26 700m: 9:09.37 1:19.88
200m: 2:31.15 1:18.95 400m: 5:09.14 1:18.84 600m: 7:49.49 1:20.09 800m: 10:28.46 1:19.09
34. WARDAK Maria 02 MKP Kotobrzeg 10:47.01 427 +0,63
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 4:00.57 1:21.15 500m: 6:44.44 1:20.13 700m: 9:30.43 1:21.77
200m: 2:39.42 1:24.14 400m: 5:24.31 1:23.74 600m: 8:08.66 1:24.22 800m: 10:47.01 1:16.58
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 7, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

35. WOZNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 11:03.90 395 +0,76
100m: 1:15.67 1:15.67 300m: 4:03.41 1:24.94 500m: 6:53.27 1:25.10 700m: 9:42.39 1:24.07
200m: 2:38.47 1:22.80 400m: 5:28.17 1:24.76 600m: 8:18.32 1:25.05 800m: 11:03.90 1:21.51
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 8 Mezczyzn, 1500m dowolny Open
2016-05-27 - 18:32 Wyniki
Rekord Polski 14:45.94 SAWRYMOWICZ Mateusz 00116 Melbourne (AUS) 2007-04-01
Minimum IO Rio 2016 15:14.97
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR
1. SAWRYMOWICZ Mateusz 87 MKP Szczecin 15:0854 881 +0,79
Mistrz Polski, Minimum 10 RIO
100m: 58.84 58.84 500m: 5:01.20 1:00.38 900m: 9:04.07 1:01.01 1300m: 13:07.96 1:01.20
200m: 1:59.65 1:00.81 600m: 6:01.62 1:00.42 1000m:; 10:04.96 1:00.89 1400m: 14:08.89 1:00.93
300m: 3:00.38 1:00.73 700m: 7:02.25 1:00.63 1100m: 11:05.88 1:00.92 1500m: 15:08.54 59.65
400m:; 4:00.82 1:00.44 800m: 8:03.06 1:00.81 1200m: 12:06.76 1:00.88
